ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 10/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

NOVA VENEZA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB,
publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Nova Veneza.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega
de benefícios do Aluguel Social em Nova Veneza.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Nova Veneza

Data: 11/08/2025

Horário: 9h

Local: CRAS de Nova Veneza

Endereço:  Avenida Teotônio Alves da Silva com Rua E Quadra 23 Lote 01 Setor Dim Dim, Nova Veneza - GO.

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALESSANDRA FRANCISCA DO NASCIMENTO xxx.667.931-xx

2 ANA SELMA DA SILVA xxx.876.101-xx

3 APARECIDA MARIA DA SILVA xxx.558.951-xx

4 BARBARA CRISTINA COSTA ELIAS xxx.991.871-xx

5 CLAUDIO ANTONIO DE ALMEIDA xxx.298.151-xx

6 CLEIDISMAR PEREIRA DOS SANTOS xxx.956.111-xx

7 DAMIANA LEMOS DOS SANTOS  xxx.684.721-xx

8 DANIELE PEREIRADE SOUZA NOIA xxx.481.131-xx

9 ERLANIO MARTINS DOS SANTOS xxx.317.335-xx

10 FLAVIA BRAGA DOS SANTOS  xxx.612.112-xx

11 FLORIANA CAMILO DOS SANTOS xxx.432.651-xx

12 GABRIELA ROSA DORNELES xxx.568.531-xx LEANDRO PEIXOTO CARDOSO xxx.070.901-xx

13 GABRIELLA LOPES RABELO  xxx.799.291-xx

14 GENILDA MOREIRA DE SOUZA  xxx.132.391-xx

15 GISELE RIBEIRO SILVA xxx.805.321-xx

16 GIULIA GONCALVES DUARTE SILVA  xxx.589.941-xx

17 JOANA DARC DA SILVA xxx.630.061-xx

18 JOANA DARC PIRES TELES xxx.474.791-xx

19 JOSE ALVES SOARES xxx.463.491-xx

20 JOSIMERE CARNEIRO CHAGAS xxx.454.082-xx

21 JULIANA FERNANDES DE FREITAS PONTES xxx.371.371-xx AGNALDO PASCOALINO xxx.251.341-xx

22 JULIANA SILVA DE SOUZA xxx.752.233-xx

23 LETICIA SOARES DE SOUSA xxx.757.491-xx

24 LILIA DE LIMA REIS  xxx.841.891-xx

25 LILILANE DA SILVA FERREIRA xxx.121.491-xx

26 LORENA DAIENE DA CRUZ xxx.236.231-xx

27 LUCIANA PATRICIA LOURES  xxx.717.931-xx

28 LUCIENE FERNANDES PEREIRA ARAUJO xxx.446.201-xx FRANCIEL TEIXEIRA ARAUJO xxx.671.651-xx

29 LUCIENE LUIZ VINHAL xxx.641.061-xx

30 LUCIMEIRE SOARES PEREIRA  xxx.592.825-xx

31 LUIZ PINTO FERREIRA xxx.728.911-xx

32 LUZIA MARIA BATISTA DE SOUZA BARBOSA xxx.867.271-xx

33 LUZINETE PEREIRA ALMEIDA  xxx.932.625-xx

34 MARGARIDA CAETANO REIS xxx.974.151-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

35 MARIA ALINE FARIAS DOS SANTOS xxx.819.441-xx

36 MARIA CLEIDIANE DE SOUZA MELO xxx.670.162-xx

37 MARIA DA GLORIA DOS SANTOS xxx.121.345-xx

38 MARIA DOS REIS xxx.394.821-xx

39 MARIA ELISANGELA PESSOA AURELIO  xxx.489.033-xx

40 MARIA GENELUCIA ACIOLI DA SILVA  xxx.990.601-xx

41 MARIA RAIMUNDA PEREIRA xxx.473.705-xx GILMAR PEIXOTO xxx.829.351-xx

42 MARIA ROSA DE OLIVEIRA CARDOSO  xxx.566.881-xx

43 MAYARA CAROLINE DA SILVEIRA NASCIMENTO xxx.828.571-xx

44 NATALIA MARIA VINHAL VIVAS xxx.466.731-xx

45 NELCI CAETANO REIS xxx.783.011-xx

46 NILVA ALVES MOREIRA  xxx.332.851-xx

47 NORMA DUARTE xxx.140.551-xx

48 PRISCILA GARCIA MENEGASSI xxx.357.838-xx

49 RAFAELA BUENO DE ALMEIDA xxx.989.111-xx

50 ROSE MARY SANTOS xxx.671.232-xx

51 TANIA REGINA CARDOSO TELES xxx.039.161-xx

52 TATIANE ROSA DORNELES xxx.882.271-xx

53 TEREZINHA SEVERINO DA CRUZ xxx.502.441-xx

54 THAIS MAIARA DA COSTA SANTANA SILVA xxx.529.891-xx

55 VALDIVINA ROSA DOS SANTOS xxx.271.641-xx

56 VALDOMIRO MARCELINO DE OLIVEIRA  xxx.101.581-xx

57 VALERIA APARECIDA DE MORAIS xxx.835.981-xx

58 WILIAN BONIFACIO DOS SANTOS xxx.914.281-xx

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 07 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 07/08/2025, às 15:16, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 77954278 e o código CRC F5E632D0.

Referência: Processo nº 202500031006286 SEI 77954278

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77954278&crc=F5E632D0